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 CLR-SWF-32  3Port 10/100Base-TX + 2 Port 100Base-FX Fiber Optik Switch  
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CLR-SWF-32 Seri F/O Ethernet Switchlerde 3 adet 100Base-Tx RJ45 ve 2 adet SC konnektor girişli 
100Base-FX fiber portu olmak üzere toplam 5 port mevcuttur. Optik fiber ethernet ağlarında , IP 
Tabanalı CCTV Güvenlik Sistemlerinde , Yerel Alan Ağlarında Ethernet- Fiber Çevirici , Fiber 
Tekrarlayıcı , Merkez / Kenar Anahtar, Media Cevirici olarak kullanılır.   

 

Teknik Özellikler 
• Yönetilemez / Unmanaged 
• 100Mbps Fast Ethenet Haberleşme Hızı 
• 3 Adet 10/100Base-Tx RJ45 Bakır Port 
• 2 Adet 100Base-FX Fiber Optik Port 
• F/O Konnektörü SC/UPC Duplex 
• IEEE802.3 10Base-T, IEEE802.3u 100Base-TX ve 100Base-FX Standartlarını destekler 
• SMF Singlemod  9/125μm (CLR-SWF-32S) 
• MMF Multimode 50/125, 62.5/125μm (CLR-SWF-32M) 
• Broadcast Storm Önleme Sistemi 
• UTP Portlar MDI / MDI-X auto crossover özelliğini destekler 
• UTP Kablo Mesafesi CAT5e ve CAT6 ile 100Mt. 
• MAC Adres Tablosu 1K 
• Store and Forward Mimari 
• Buffer Hafızası 1Mbit 
• Akış Kontrolu; Full duplex IEEE802.3x , Half duplex back pressure 
• Enerji , RJ45 ve Optik Portların çalışma durumunu gösteren Led'ler 
• Bit Hata Oranı <10-9 
• MTBF 100.000 Saat 
• Güç Tüketimi 3.5W 
• Besleme 5VDC (Adaptörü ürün ile birlikte verilmektedir) 
• Çalışma Sıcaklığı 0 ～ +50℃ 
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CLR-SWF-32M 3Port 10/100Base-T RJ45 + 2Port 100Base-FX Fiber Optik Switch SC MM 2km 

CLR-SWF-32S 3Port 10/100Base-T RJ45 + 2Port 100Base-FX Fiber Optik Switch SC SM 20km 
 

 

  


